MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILÂNDIA

“2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social”

Tendo em vista a Resolução, nº 04/2011-CPMP, que dispõe sobre o regime de plantão das Promotorias de Justiça do Estado do Maranhão, a Diretora das
Promotorias de Justiça de Açailândia, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a Escala de Plantão dos meses de Agosto a Dezembro de 2020, com indicação dos
Promotores e respectivos Servidores plantonistas.

ESCALA DE PLANTÃO

Data Promotoria de Justiça Promotor (a) Assessor (a) Telefone

10/08/20 a 16/08/20 2ª Promotoria de Justiça Cível Tiago Quintanilha Nogueira Aline Souza Neres Dantas (99) 99156-1500

17/08/20 a 23/08/20 1ª Promotoria de Justiça Criminal Crystian Gonzalez Boucinhas
Douglas Alexandre Pinheiro Bezerra

Pereira
(99) 99156-1500

24/08/20 a 30/08/20 2ª Promotoria de Justiça Criminal  Sandra Fagundes Garcia Luis André Ferreira Costa (99) 99156-1500

31/08/20 a 06/09/20 1ª Promotoria de Justiça Especializada Gleudson Malheiros Guimarães Ronnedy Santos de Carvalho (99) 99156-1500

07/09/20 a 13/09/20 2ª Promotoria de Justiça Especializada Glauce Mara Lima Malheiros Gabriel Rabi Mendes Chaves (99) 99156-1500

14/09/20 a 20/09/20 3ª Promotoria de Justiça Especializada Letícia Teresa Sales Freire Karlla Regina da Silva Linhares (99) 99156-1500

21/09/20 a 27/09/20 1ª Promotoria de Justiça Cível Cristiane dos Santos Donatini
Fernando Anthonyo Netto Monteiro

Barros
(99) 99156-1500

28/09/20 a 04/10/20 2ª Promotoria de Justiça Cível Tiago Quintanilha Nogueira Aline Souza Neres Dantas (99) 99156-1500

05/10/20 a 11/10/20 1ª Promotoria de Justiça Criminal Crystian Gonzalez Boucinhas
Douglas Alexandre Pinheiro Bezerra

Pereira
(99) 99156-1500

12/10/20 a 18/10/20 2ª Promotoria de Justiça Criminal  Sandra Fagundes Garcia Luis André Ferreira Costa (99) 99156-1500

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILÂNDIA

“2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social”

19/10/20 a 25/10/20 1ª Promotoria de Justiça Especializada Gleudson Malheiros Guimarães Ronnedy Santos de Carvalho (99) 99156-1500

26/10/20 a 01/11/20 2ª Promotoria de Justiça Especializada Glauce Mara Lima Malheiros Gabriel Rabi Mendes Chaves (99) 99156-1500

02/11/20 a 08/11/20 3ª Promotoria de Justiça Especializada Letícia Teresa Sales Freire Karlla Regina da Silva Linhares (99) 99156-1500

09/11/20 a 15/11/20 1ª Promotoria de Justiça Cível Cristiane dos Santos Donatini
Fernando Anthonyo Netto Monteiro

Barros
(99) 99156-1500

16/11/20 a 22/11/20 2ª Promotoria de Justiça Cível Tiago Quintanilha Nogueira Aline Souza Neres Dantas (99) 99156-1500

23/11/20 a 29/11/20 1ª Promotoria de Justiça Criminal Crystian Gonzalez Boucinhas
Douglas Alexandre Pinheiro Bezerra

Pereira
(99) 99156-1500

30/11/20 a 06/12/20 2ª Promotoria de Justiça Criminal  Respondendo: Crystian Gonzalez Boucinhas Luis André Ferreira Costa (99) 99156-1500

07/12/20 a 13/12/20 1ª Promotoria de Justiça Especializada Gleudson Malheiros Guimarães Ronnedy Santos de Carvalho (99) 99156-1500

14/12/20 a 20/12/20 2ª Promotoria de Justiça Especializada Glauce Mara Lima Malheiros Gabriel Rabi Mendes Chaves (99) 99156-1500

Cumpra-se.
Açailândia/MA, 10 de agosto de 2020.

LETICIA TERESA SALES FREIRE
Promotora de Justiça titular da 3ª PJA/Especializada

Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia

		2020-08-12T11:50:13-0300
	LETICIA TERESA SALES FREIRE:1066836